
前端头壳设计

* 安装4mm磨片

39°

满足专业人士需求

实现狭窄空间的高效研磨

125 mm (5")GA055G / GA056G
充电式平头角磨机

滑动开关
GA055G

扳机开关
GA056G



22 分钟

50 分钟

45 分钟

28 分钟

DC40RA

30 分钟

85 分钟

67 分钟

38 分钟

DC40RC

76 分钟 170 分钟

BL40202.0Ah 

*1 BL40252.5Ah

*1BL4040/F4.0Ah

*1BL4050F5.0Ah

BL4080F/H8.0Ah

充电时间

*1 推荐电池

数字

1 3,000 min

4,500 min

6,000 min

7,500 min

9,000 min

2

3

4

5

回转数

免工具安装砂轮罩

时间

速
度

转速突然降低

自动停止
免工具安装和拆卸砂轮罩，使用锁定杆
进行角度调整。

标准附件： 磨片砂轮罩、切割片砂轮罩、侧把手、适配器、扳手
(电池、充电器另售)

无段变速

电子自动刹车

防重启

缓速启动

携带箱

最大输出功率

最小工作角
回转数
切割深度
尺寸 (长 x 宽 x 高)
(电池)
净重
(电池)

砂轮直径 125 mm (5") 
2,300 W  (使用BL4080H)

孔径 22.23mm（7/8"）
39 °
3,000 - 9,000 min̄ ¹
30 mm (1-3/16")
483 x 140 x 136 mm 
BL4040F
3.1 - 4.4 kg
BL4020 - BL4080F

充电式平头角磨机
GA055GZ / GA056GZ

砂轮罩 (仅GA055G )
附件

部件号：1915U6-7
砂轮罩125ct套装

部件号：194514-0
防振侧把手，减少振动

侧把手
部件号：1910X6-8
为了更舒适和更好的控制

即便角度低至39°
亦能在狭窄空间实现高效研磨

工具被意外锁定时，扭矩限制器将关闭电机，工具停止运作。

电子制动系统
松开扳机开关，工具即停止，给用户
提供最大限度的安全性与高效率

即便使用者在捏住开关的前提下误插入
电池，机器也不会启动，保证使用者的
安全

防重启功能

可实现1至5档无级调速，以适配不同
工况

XPT防尘防水滴技术，
抑制水滴和粉尘对
机器的影响，即使
恶劣环境也能使用

转速调节刻度盘

锁定杆

快速 充电


