

\*安装4mm磨片

# 





## 实现狭窄空间的高效研磨





工具被意外锁定时,扭矩限制器将关闭电机,工具停止运作。

转速突然降低

自动停止

### 即便角度低至39° 亦能在狭窄空间实现高效研磨



#### 电子制动系统

松开扳机开关,工具即停止,给用户 提供最大限度的安全性与高效率



#### 转速调节刻度盘

可实现1至5档无级调速,以适配不同 工况



#### 防重启功能

即便使用者在捏住开关的前提下误插入 电池,机器也不会启动,保证使用者的 安全

数字	回转数	
1	3,000 min-1	
2	4,500 min-1	
3	6,000 min-1	
4	7,500 min-1	
5	9,000 min <sup>-1</sup>	





XPT防尘防水滴技术, 抑制水滴和粉尘对 机器的影响,即使 恶劣环境也能使用



#### 免工具安装砂轮罩

免工具安装和拆卸砂轮罩,使用锁定杆 进行角度调整。

#### ■附件

#### 侧把手

部件号: 1910X6-8 为了更舒适和更好的控制

部件号: 194514-0 防振侧把手,减少振动

时间





#### **砂轮罩** (仅GA055G) 部件号: 1915U6-7

砂轮罩125ct套装



#### ■充电时间

40 Victory	快速 <sup>充电</sup> DC40RA	DC40RC
<b>BL4020</b> 2.0Ah	22分钟	30分钟
*1 <b>BL4025</b> 2.5Ah	28 分钟	38分钟
*1 <b>BL4040/F</b> 4.0Ah	45分钟	67分钟
*1 <b>BL4050F</b> 5.0Ah	50分钟	85分钟
BL4080F/H8.0Ah	76分钟	170分钟

<sup>\*1</sup> 推荐电池

#### 充电式平头角磨机

#### **GA055GZ / GA056GZ**

无段变速 电子自动刹车

◎ 防重启

携带箱

最大输出功率 砂轮直径 孔径 最小工作角 回转数度 尺寸(长 x 宽 x 高) (电池) 净重。 2,300 W (使用BL4080H) 125 mm (5") 22.23mm (7/8") 39° 3,000 - 9,000 min<sup>-1</sup> 30 mm (1-3/16") 483 x 140 x 136 mm BL4040F 3.1 - 4.4 kg BL4020 - BL4080F

标准附件: 磨片砂轮罩、切割片砂轮罩、侧把手、适配器、扳手

(电池、充电器另售)

规格和设计如有变更,恕不另行通知









(接听时间: 8:00-17:00, 节假日除外)